
皆んなで脳トレ！？

R7年度異業種交流会

※内容は変更になる場合があります。

5月

9月

12月

2月

3月

敦賀市×婚活サポートOHANA

開催スケジュール

皆んなで一緒に作る！

スパイスカレーづくり

マジバスツアー

ホームパーティーin京都

ブラッシュアップ特典付き！

ディナーパーティー

皆んなで身体を動かそう！

スポーツ大会

ゲーム大会

18日(日)

27日(土)

〈時間〉12:00～15:00(受付11:30)

〈会場〉フジオネ
敦賀市神楽町2丁目6-5

企画
中

企画
中

タレントとしても活躍中！婚活コーディネーターの

荒木直美さんをお招きしてバスツアーを開催！

〈会場〉積水ハウス提供　REGNUM COURT(予定)

※日時・会場は企画中です。

内容が決定しましたら随時お知らせします。

※日時・会場は企画中です。

内容が決定しましたら随時お知らせします。

男性は美容院施術代割引！(希望者全員)

女性は事前ヘアメイク特典をご用意♪(6名様限定)

ご参加いただいた皆様ありがとうございました!!

21日(日) 〈会場〉神楽町ダイシンビル4Fイベントスペース

敦賀市神楽町1-2-2

ご参加いただいた皆様ありがとうございました!!


